CODICE  432-ZQA..
 TERMOARREDO ZEHNDER QUARO
GALLERY
Zehnder Quaro
Forma chiara, aspetto discreto. Il design squadrato di Zehnder Quaro non si impone,
ma si adegua, inserendosi perfettamente in qualsiasi bagno moderno. Dalla sua forma
geometrica nasce un design senza tempo, che convince anche come divisorio per
ambienti.

ADDENDUM
Nelle pagine poste in fondo al listino, potrai trovare alcuni "aiuti" per la scelta dei prodotti come la versione mista negli scaldasalviette,
i consigli sulla speciale verniciatura "technoline" e molto altro
■ ALLACCIAMENTI: dopo aver scelto il radiatore, consultando l'apposita tabella è possibile identificare l'allacciamento
adatto a garantire la massima facilità di montaggio, la semplicità d'uso e una perfetta armonia del radiatore in ambiente
■ ACCESSORI: consulta la tabella dedicata per verificare facilmente le possibilità di completare il radiatore con i nostri accessori
■ SU MISURA: la nostra gamma "standard" è studiata per la maggior parte delle richieste, se così non fosse consulta la tabella
di riepilogo. Indicaci le tue esigenze e troveremo insieme la soluzione ottimal
■ FINITURE: se il bianco standard (RAL 9016) limita la tua creatività, puoi scegliere una della finiture selezionate Zehnder dalla
cartella "Colour System" e non solo
42
Zehnder Quaro
VERSIONE ACQUA CALDA
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 Misto V M Es
mm mm nr mm mm Watt Watt Watt dm3 kg n
QA-100-030-S012-9016 30 971 12 300 50/268 299 159 300 3,3 5,7 1,24
QA-100-045-S012-9016 30 971 12 450 50/418 420 224 300 4,4 7,8 1,23
QA-100-060-S012-9016 30 971 12 600 50/568 533 284 300 5,5 9,8 1,23
QA-140-030-S012-9016 30 1403 18 300 50/268 421 223 300 4,7 7,9 1,24
QA-140-045-S012-9016 30 1403 18 450 50/418 590 315 500 6,3 10,6 1,23
QA-140-060-S012-9016 30 1403 18 600 50/568 749 400 600 7,9 13,4 1,23
QA-180-030-S012-9016 30 1835 24 300 50/268 543 290 300 6,0 10,1 1,23
QA-180-045-S012-9016 30 1835 24 450 50/418 761 406 600 8,1 13,8 1,23
QA-180-060-S012-9016 30 1835 24 600 50/568 966 515 900 10,2 17 1,23
Prezzi e dati tecnici gamma EASY ACQUA CALDA
Classe di sconto: F3
LEGENDAE DOPPIA
P: Profondità